Bartoszyce, dnia 05.03.2018 r.
K.5440.7.2018.TK
Zestawienie średniej zdawalności osób szkolonych w ośrodkach szkolenia kierowców wpisanych do rejestru prowadzonego przez Starostę Bartoszyckiego za 2017 r. 
Analiza sporządzona została w oparciu o dane przekazane przez Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego.  

kat. AM
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	3
	3
	100
	0
	0
	5
	5
	100
	0
	0


kat. A1
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	15
	8
	53,33
	7
	46,67
	20
	11
	55
	9
	45


	kat. A2
nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	9
	7
	77,78
	2
	22,22
	15
	10
	66,67
	5
	33,33


kat. A
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	28
	19
	67,86
	9
	32,14
	91
	54
	59,34
	37
	40,66

	00052801
	2
	2
	100
	0
	0
	5
	2
	40
	3
	60


kat. B
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	444
	237
	53,38
	207
	46,62
	759
	242
	31,88
	517
	68,12

	00052801
	100
	54
	54
	46
	46
	192
	49
	25,52
	143
	74,48

	00212801
	153
	77
	50,33
	76
	49,67
	216
	71
	32,87
	145
	67,13

	00232801
	96
	40
	41,67
	56
	58,33
	127
	35
	27,56
	92
	72,44

	00322801
	76
	32
	42,11
	44
	57,89
	106
	31
	29,25
	75
	70,75

	00342801
	70
	37
	52,86
	33
	47,14
	167
	40
	23,95
	127
	76,05

	00362801
	65
	24
	36,92
	41
	63,08
	71
	17
	23,94
	54
	76,06

	00372801
	
	
	
	
	
	42
	14
	33,33
	28
	66,67

	00382801
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


kat. B+E
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	
	
	
	
	
	52
	33
	63,46
	19
	36,54

	00052801
	
	
	
	
	
	1
	1
	100
	0
	0


kat. C
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	82
	52
	63,41
	30
	36,59
	94
	58
	61,70
	36
	38,30

	00052801
	12
	3
	25
	9
	75
	7
	2
	28,57
	5
	71,43

	00382801
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


kat. C+E
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	
	
	
	
	
	73
	46
	63,01
	27
	36,99

	00382801
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


kat. D
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	22
	17
	77,27
	5
	22,78
	19
	18
	97,74
	1
	5,26

	00382801
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 kat. T
	nr OSK
	egzamin teoretyczny
	egzamin praktyczny

	
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny
	ilość ogółem
	wynik pozytywny
	wynik negatywny

	
	
	ilość
	%
	ilość
	%
	
	ilość
	%
	ilość
	%

	00022801
	15
	9
	60
	6
	40
	21
	14
	66,67
	7
	33,33


liczba uwzględnionych skarg złożonych na dany ośrodek w 2017r.: 0

